
ZARZĄDZENIE NR 0050.1328.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 kwietnia 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu

14 stycznia 2022 roku na realizację zadań publicznych z zakresu kultury 

w mieście Jelenia Góra w roku 2022.

Na podstawie art.  15 ust.  1, 2g, 2h i  2j ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam,

co następuje:

§ 1

Przyznać dofinansowanie na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w mieście Jelenia

Góra  w roku 2022 dla  organizacji  pozarządowych  i  innych podmiotów wymienionych  w

ustawie  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

(–)
Jerzy Łużniak



Załącznik do Zarządzenia NR 0050.1328.2022.VIII

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia  6 kwietnia 2022 r.

LP.
NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA Punkty

Proponowana
kwota dotacji 

1
Towarzystwo Przyjaciół

Jeleniej Góry

Opracowanie i wydanie
periodyku "Rocznik

Jeleniogórski…", t.54, 2022
92,5 9 000,00 zł

2
Stowarzyszenie Kotlina

Kultury
DramaTu w Karkonoszach 91,5 19 000,00 zł

3
Fundacja Doliny Pałaców i

Ogrodów Kotliny
Jeleniogórskiej

Festival dell’Arte w Dolinie
Pałaców i Ogrodów- VIII

edycja
88,5 27 000,00 zł

4
Jeleniogórskie Towarzystwo

Fotograficzne

Jelenia Góra i
Jeleniogórzanie- XXVI

konkurs fotografii, wystawa
pokonkursowa

83 3 400,00 zł

5
Stowarzyszenie Autorów

Filmowych
Otwarta Kultura 81,25 19 000,00 zł

6
Stowarzyszenie Teatr 
Maska

Międzynarodowy Festiwal
Monodramów MONO TO

FACE 2022
69 10 000,00 zł

RAZEM 87 400,00 zł

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry

(–)
Jerzy Łużniak


	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.1328.2022.VIII
	​ PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	​ z dnia 6 kwietnia 2022 r.

